



VADSKÆR
KRØMMELBEIN
STATSAUTORISERET
REVISIONS-ANPARTSSELSKAB

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2025

Varde ApS

Tjærebyvej 30A, 4220 Korsør

CVR-nr. 44 37 71 79

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Anders Jensen
dirigent

Vadskær Krømmelbein Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vibeholms Allé 16, 2605 Brøndby
CVR-nr. 40 68 97 45

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025	9
Balance 31. december 2025	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Varde ApS
Tjærebyvej 30A
4220 Korsør

CVR-nr.: 44 37 71 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 19. oktober 2023

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Slagelse

Direktion

Niels Toftegaard Nielsen, direktør
Anders Christian Jensen, direktør

Revisor

Vadskær Krømmelbein
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vibeholms Allé 16
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model. Der henvises til noten i årsrapporten om investeringsejendomme, i hvilken de centrale forudsætninger for opgørelsen af dagsværdi og usikkerhed er beskrevet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 58.786, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 887.191.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		192.627	113.541
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		192.627	113.541
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>37.100</u>	<u>1.017.631</u>
Resultat før finansielle poster		229.727	1.131.172
Finansielle omkostninger		<u>-159.900</u>	<u>-119.723</u>
Resultat før skat		69.827	1.011.449
Skat af årets resultat	3	<u>-11.041</u>	<u>-223.044</u>
Årets resultat		<u>58.786</u>	<u>788.405</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>58.786</u>	<u>788.405</u>
		<u>58.786</u>	<u>788.405</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	4.300.000	4.200.000
Materielle anlægsaktiver		<u>4.300.000</u>	<u>4.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.300.000</u>	<u>4.200.000</u>
Andre tilgodehavender		12.319	3.487
Periodeafgrænsningsposter		13.555	12.813
Tilgodehavender		<u>25.874</u>	<u>16.300</u>
Likvide beholdninger		<u>24.078</u>	<u>11.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>49.952</u>	<u>28.274</u>
Aktiver i alt		<u>4.349.952</u>	<u>4.228.274</u>

Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		847.191	788.405
Egenkapital		887.191	828.405
Hensættelse til udskudt skat		234.085	223.044
Hensatte forpligtelser i alt		234.085	223.044
Gæld til realkreditinstitutter		2.052.079	2.098.205
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.052.079	2.098.205
Gæld til realkreditinstitutter	5	38.560	28.603
Modtagne forudbetalinger fra kunder		88.800	88.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		929.796	741.397
Anden gæld		106.941	207.320
Kortfristede gældsforpligtelser		1.176.597	1.078.620
Gældsforpligtelser i alt		3.228.676	3.176.825
Passiver i alt		4.349.952	4.228.274
Oplysning om dagsværdi	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	788.405	828.405
Årets resultat	<u>0</u>	<u>58.786</u>	<u>58.786</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>40.000</u>	<u>847.191</u>	<u>887.191</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsejendomme		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.200.000</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>37.100</u>	<u>1.017.631</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.300.000</u>	<u>4.200.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>11.041</u>	<u>223.044</u>
	<u>11.041</u>	<u>223.044</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2025		3.182.369
Tilgang i årets løb		<u>62.900</u>
Kostpris 31. december 2025		<u>3.245.269</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025		1.017.631
Årets værdireguleringer		<u>37.100</u>
Værdireguleringer 31. december 2025		<u>1.054.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025		<u>4.300.000</u>

Noter

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendom består af en boligudlejningsejendom beliggende centralt i Korsør. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Dagsværdier for ejendomme baseres på ejendommenes normalindtjening og budgetter for det kommende regnskabsår og i øvrigt på følgende forhold:

Afkastkreavet er på 6%

Tomgangsleje på 0%

Vedligeholdelse på 50 kr. pr. kvm

Administration på 1.200 kr. pr. lejemål

En forøgelse eller reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point i op- eller nedadgående retning, vil reducere eller øge dagsværdien med henholdsvis kr. -331.000 og kr. 391.000.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Efter 5 år	1.875.000	2.023.462
Mellem 1 og 5 år	<u>177.079</u>	<u>74.743</u>
Langfristet del	2.052.079	2.098.205
Inden for et år	<u>38.560</u>	<u>28.603</u>
	<u><u>2.090.639</u></u>	<u><u>2.126.808</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.090.639, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør kr. 4.300.000.

Noter